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بهبودیافتگانقربانیان مبتلایان

۸۷ میلیون و ۳۳۱ هزار و ۷۶۱نفردو میلیون و ۴۷۸ هزار و ۱۷۳نفر۱۱۱ میلیون و ۹۶۲ هزار و ۹۱۲نفر

قربانیانمبتلایانکشور
۵۱۱ هزار و ۱۳۳نفر۲۸ میلیون و ۷۶۵ هزار و ۴۲۳نفرامریکا
۱۵۶ هزار و ۴۱۸نفر۱۱ میلیون و ۵ هزار و ۸۵۰نفرهند 

۲۴۶ هزار و ۵۶۰نفر۱۰ میلیون و ۱۶۸ هزار و ۱۷۴نفربرزیل 
۸۳ هزار و ۲۹۳نفر4 میلیون و ۱۶۴ هزار و ۷۲۶نفرروسیه
۱۲۰ هزار و ۵۸۰نفر4 میلیون و ۱۱۵ هزار و ۵۰۹نفرانگلیس

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

 شرکت سینوفارم چین سازنده 
نخستین واکســن ضد کرونا این 
 ۴۳ تاکنــون  کــرد  اعــام  کشــور 
میلیون دوز واکســن این شرکت 
در جهــان توزیــع و تزریق شــده 
اســت. ۳۴ میلیون دوز در چین 
و بقیه در کشورهای دیگر تزریق 

شده است. سی سی تی وی

 آنتونی فائوچی مدیر مؤسســه 
بیماری هــای  و  آلــرژی  ملــی 
عفونــی امریکا تصریح کرد، این 
امکان وجود دارد که شهروندان 
از  محافظــت  بــرای  امریکایــی 
خــود در برابر بیمــاری کووید۱۹ 
تــا پایــان ســال ۲۰۲۲ از ماســک 

استفاده کنند. سی ان ان

اردوغــان  طیــب  رجــب   
رئیــس جمهــوری ترکیــه حیــن 
حضــور در مراســم تدفیــن یک 
بابــت  کــه  برجســته  روحانــی 
فاصله گذاری  درگذشــت،  کرونا 
نکــرد.  رعایــت  را  اجتماعــی 

روزنامه دیلی میل

بــه کرونــا  وزیــر مصــری   ســه 
مبتا شــدند. نیفین جامع، وزیر 
تجــارت و صنعت این کشــور در 
حــال حاضــر از منــزل فعالیت 
عمــر  می دهــد.  ادامــه  را  خــود 
مــروان، وزیــر دادگســتری مصر 
نیــز از ۱۰ روز پیــش بــه ویــروس 
کرونا مبتا شــده اســت. پیشــتر 
اسامه هیکل، وزیر اطاع رسانی 
مصر به ویروس کرونا مبتا شد. 

خبرگزاری آناتولی

معــاون کل وزارت بهداشــت هشــدار داد »با 
توجه به اینکه نسبت ابتا به کرونای انگلیسی 
در کشور عراق ۱۰ برابر شده اگر شیوه نامه های 
بهداشــتی در خوزســتان و اســتان های مرزی 
رعایــت نشــود ممکــن اســت چنیــن فاجعــه ای در ایــن 
استان ها روی دهد.« ایرج حریرچی با بیان اینکه »ویروس 
انگلیســی بســیار تهاجمی و از مرز ها وارد خوزستان شده 
است« افزود: »تعداد مراجعه کنندگان به مراکز درمانی 
از ۲۰۰ نفــر در روز بــه ۳ هــزار و ۵۰۰ نفــر در ایــن اســتان و 
تعداد بستری ها در مقایسه با یک ماه پیش از یکصد نفر 

به هزار و ۱۰۰ نفر افزایش یافته است.«
وی گفت: »عامل تشدیدکننده ویروس انگلیسی رعایت 
نکردن شــیوه نامه های بهداشــتی بوده، اما متأسفانه در 
برخی شــهر های خوزســتان اســتفاده از ماســک به زیر ۵ 
درصــد و نزدیک صفر رســیده اســت.« حریرچــی افزود: 
»در حالــی که بایــد در ۱۱ شهرســتان خوزســتان مقررات 
شــهر های قرمز رعایت شــود این دســتورالعمل ها نه در 
بــازار، نــه در صنــوف و نه در برخــی دســتگاه های دولتی 
رعایت نمی شــود.« به گفته وی، »تردد به خارج از استان 
خوزستان و ورود به این استان و تردد بین شهری ممنوع 
شــده اســت و مرز ها بســته شــده اند، اما برخــی پرواز ها و 
تردد هــای بیــن اســتان انجام می شــود و برخــی بازار ها و 
پاســاژ ها باز هستند و دستفروشــی به صورت کامل انجام 
می شــود.« وی در بخش دیگری از ســخنانش گفت: »در 
امریــکا هــر ده روز یــک بــار تعــداد مبتایــان بــه ویروس 
انگلیســی دو برابــر می شــود و در انگلیــس بیــش از ۹۵ 
درصد، فرانسه بیش از ۶۰ درصد و کشور های دیگر اروپای 
غربی حدود ۵۰ درصد موارد بیماری کرونا بر اثر ویروس 
انگلیســی اســت و پیش بینی می شــود در ســه مــاه آینده 

ویروس غالب همه دنیا ویروس انگلیسی باشد.«
ســخنگوی دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان نیز از ابتای 
دو فــرد بــه کرونــای انگلیســی در اســتان هرمــزگان خبــر 
داد. فاطمــه نوروزیــان صبح امروز گفت کــه »یکی از این 

دو بیمــار فردی ۴۸ســاله ســاکن جزیره قشــم و فرد دیگر 
۲۴ساله ساکن بندرلنگه هستند که سه هفته پیش از کشور 
امــارات متحده عربی وارد فرودگاه قشــم شــدند و پس از 
مثبت شــدن نتیجه آزمایــش کرونا قرنطینه شــدند.« به 
گفته وی»با توجه به ســفر خارجی ایــن دو فرد و احتمال 
ابتای آنان به کرونای انگلیسی، نمونه های گرفته شده از 
آنها برای بررسی بیشتر به تهران ارسال شد و امروز ابتای 
آنها به کرونای انگلیســی تأیید شــد.« سخنگوی دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان در عین حال اظهار کرد: »آزمایش 
کرونای خانواده این افراد منفی بوده اســت و این بیماران 

بدون عامتند و حال عمومی آنها خوب است.«

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیان هم از مشاهده شدن 
ویــروس کرونای انگلیســی در گیان خبــر داد و گفت یک 
پیرزن ۷۰ ســاله منجیلــی بر اثر ابتا به کرونای انگلیســی 
جــان خــود را از دســت داد. بــه گفتــه ارســان ســالاری 
»متأســفانه داماد یک خانواده، کــه از البرز به گیان آمده 
بود باعث ابتای یک پیرزن ۷۰ ســاله منجیلی به کرونای 
انگلیســی شــد و متأســفانه این پیرزن بعــد از مراجعه به 
بیمارســتان در اســتان البــرز جان خــود را از دســت  داد.« 
وی بــا بیان اینکه »از ۱۲ نفر از اعضای این خانواده تســت 
کرونا گرفته شده است«، افزود: »جواب این تست ها امروز 

مشخص خواهد شد.«

کوتاه از
کرونــا 

جامعه

تعداد مبتلایان در خوزستان 17 برابر شده است
معاون کل وزارت بهداشت هشدار داد

کرونای انگلیسی به هرمزگان و گیلان رسید

رؤســای بیمارســتان های بزرگ اهواز در نامه ای خطاب به اســتاندار خوزستان، خواستار قرنطینه دوهفته ای استان 
خوزســتان در پی شــیوع گســترده کرونای انگلیسی شــدند. همزمان سیدکریم حســینی، رئیس مجمع نمایندگان 
خوزســتان گفت: به عنوان رئیس مجمع نمایندگان خوزســتان از رئیس جمهوری درخواست می کنم که تعطیلی 
دوهفتــه ای و قرنطینه اســتان خوزســتان را تأیید کنــد؛ در این زمینه با معاون رئیس جمهوری نیز صحبت شــده تا 
این مســأله را پیگیری کند. این در حالی اســت که جمال عالمی نیســی، فرماندار اهواز با اشاره به وضعیت بحرانی 
شــهر گفت: بیمارســتان های اهواز مملو از بیماران مبتا به کرونا اســت؛ ICUها پر هستند و میزان تلفات و مرگ و 
میر بالا رفته اســت.در همین حال شــماری از شهرهای همجوار با استان خوزستان ورودی های شهر خود را به روی 
خوزســتان بســتند. در همین راستا، محمد تقی ایرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر خبر داد 
با توجه به همســایگی اســتان بوشهر با خوزســتان و تردد زیاد میان دو استان قرار است فرماندار دیلم به مدت یک 
هفته ورودی های این شهرستان را ببندد.حسن رضاییان فرماندار پلدختر در استان لرستان نیز از انسداد ورودی این 

شهرستان از سمت جنوب خبر داد.
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